







Dotarliśmy do półmetka walk o wejście do Ligi

Stajemy w obliczu półmetka zmagani o wejście do Ligi. Sytuacja w trzech grupach nie przyniosła żadnych rewelacji...

W grupie drugiej AKS nie odda prowadzenia i zapewne pokona Rymera, Cracovia zatrzyma drugie miejsce...

W ostatniej grupie gra pójdzie o wielką stawkę. Mecz LKS - Warta rozstrzygnie, kto obejmie prowadzenie...

Przejdźmy z kolei do drugiego reprezentanta Łodzi LKS. Co było do tej pory nie podlega żadnej krytyce...

panie na wiwat, ot tak sobie, bo się musi grać. Czy to ładnie, by publiczność wygwizdywała swego pupila?

JUTRO WYŚCIG KOLARSKI o mistrzostwo Polski

Jutro odbędzie się wyścig kolarski o mistrzostwo Polski. Wyścig ten odbędzie się na szosie koło Szczecina...

W Warszawie miały być wyścigi kolarskie, ale z powodu złego pogody zostały przeniesione do Łodzi...

Pocztowiec z Wrocławia gra w Łodzi

Jutro na boisku Warty odbędzie się towarzyski mecz piłkarski między ZKS „Pocztowiec” (Wrocław)...

Dalsze zmiany w zarządzie Związku Pływackiego

Dowiadujemy się, że wóldkach Związku Pływackiego po ustąpieniu czołowych działaczy pływactwa w Łodzi...

Kolarze nasi otrzymują bowiem cały szereg zaproszeń na start zagranicą. Trzeba więc raz nareszcie zdecydować się...

Święto WF i PW w Zgierzu

Na tegoroczne Święto WF i PW w Zgierzu zorganizowano zawody, które przyniosły następujące wyniki:

- Sztafeta Seniorzy 4x100: 1) „Boruta” w składzie: Polišński, Jama, Różycki i Boniakarz czas 48,3
Oszepek seniorzy: 1) Kubik „Boruta” 48,64 m
Kula juniorzy i seniorzy: 1) Ziemiński (Szkoła Handlowa), 1) Kleszczyński „Boruta” 12,04

PRODUKCJA KRAJOWA!

10% DWUHLORO-DWUFENYLO-TRÓJCHLORO-ETAN zarejestr. w Ministr. Zdrowia za Nr rej. Tr. 5 Dla ludzi i zwierząt nieszkodliwy, ochrania rośliny.

— Karolka, drugi — Włodarczyka. W Warcie zabraknie Gendery, ale znamy bojowość poznaniaków...

Kto z kim grać będzie o wejście do Ligi

Jutro odbędzie się następujące mecze piłkarskie o wejście do klasy państwowej: Polonia (Warszawa) — KKS (Poznań)

Wima gra z LKS w tenisa

Jutro odbędzie się na kortach tenisowych LKS mecz, tenisowy o drużynowe mistrzostwo Polski między Wima a LKS.

Harcerze lekkoatleci wyjechali do Bydgoszczy

Wyjechała z Łodzi reprezentacja Łódzkiej Chorągwi Harcerzy i Harcerek na mistrzostwa lekkoatletyczne Związku Harcerstwa do Bydgoszczy.

Walne zebranie „Victorii”

Zarząd Wł. Zwi. Klubu Sport. „Victoria” zawiadamia wszystkich członków, że dnia 28 czerwca rb. o godz. 14 w pierwszym terminie...

Drugi mecz Warty w Łodzi

Po meczu LKS-u z Wartą w niedzielę, piłkarze Warty rozegrają w poniedziałek spotkanie towarzyskie z drużyną złożoną z graczy Widzewa i Zjednoczonych.

Kariera Nikodema Dyzmy

88 ROZDZIAŁ 15.

Dyzma nie lubił generała Jarzynowskiego z powodu jego drwiącej miny, oziębłości i głównie dlatego, że najbliższym przyjacielem generała był Terkowski...

kwadratowej tuszy, z obnażonymi rękoma, przypominającymi dwie ćwiartki cielęciny, zasiadła do fortepianu. Z konieczności zatrzymał się przy drzwiach...

małe rybce oczy pływały w tłustych powiekach, grube krótkie palce zdawały się pięścić wielką bursztynową cygarniczkę. — Czego ta cholera chce ode mnie — łamał sobie głowę Dyzma.



